Exmo. Sr.
Valdi Luis Goldschmidt
Prefeito Municipal
Cândido Godói - RS

NOME DA SERVIDORA, sob CPF nº 0000000 e RG nº 000000, solteira, brasileira, no cargo de NOME DO CARGO, vem respeitosamente a Vossa Excelência requerer a prorrogação de 60 (sessenta) dias de licença-maternidade conforme a Lei Municipal nº 2.097/2009.

Cândido Godói/RS, em 00 de MÊS de ANO.

N. Termos

P. E. Deferimento

________________________________
NOME DA REQUERENTE